АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/J. № W9 - /UL-
р.п. Переяславка

Об открытии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы имени А.В. Суворова поселка
Новостройка муниципального района имени Лазо Хабаровского края,
расположенного по адресу: ул. Советская, 7, Хабаровский край, район имени
Лазо, п. Новостройка, в связи с завершением капитального ремонта

В связи с завершением проведенного капитального ремонта здания
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы имени А.В. Суворова поселка Новостройка
муниципального района имени Лазо Хабаровского края (далее - МБОУ СОШ
имени А.В. Суворова п. Новостройка), администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть с 08 густа 2019 года МБОУ СОШ имени А.В. Суворова п.
Новостройка, расположенное по адресу: ул. Советская, 7, Хабаровский край,
район имени Лазо, п. Новостройка.

2. Управлению образования администрации муниципального района
имени Лазо Хабаровского края (Абдулин О.М.) провести организационные
мероприятия по возобновлению образовательного процесса с 09 августа 2019
года.

3. Постановление администрации муниципального района от 20.06.2014
№ 860-па «О закрытии муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы имени А.В. Суворова поселка
Новостройка муниципального района имени Лазо Хабаровского края,
расположенной по адресу: ул. Советская, 7, Хабаровский край, район имени
Лазо, п. Новостройка в связи с капитальным ремонтом», признать утратившим
силу.

4. Отделу по информационным технологиям администрации
муниципального района имени Лазо (Дорофеева Н.В.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района по социальным
вопросам Щекота Т.В.

000860

2

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 августа
2019 года.

Глава муниципального района
I. /

/ // /! ! г й* 1

г

П.А. Сторожук

Об открытии муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы имени А.В. Суворова
поселка Новостройка муниципального района имени Лазо Хабаровского
края, расположенного по адресу: ул. Советская, 7, Хабаровский край, район
имени Лазо, ц. Новостройка, после проведения капитального ремонта
От

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации муниципального
района

Заместитель главы администрации
муниципального района по
социальным вопросам

Управляющий делами
администрации муниципального
района

Начальник Управления
образования администрации
муниципального района

Начальник отдела правовой/ и
кадровой работы администрации
муниципального района

Начальник отдела по
организационно-методической
работе и контролю администрации
муниципального района

А.П. Кравчук
04 20 /9 г.

«

^ SSy^ Т.В. Щекота

kJfi
1?

М.В. Сергиенко
«-\1 » 20 Ш г.

О.М. Абдулин
о*3 2°Ж г-

А.А. Аверьянов
« l l » o<f 20 № г.

А.В, Ушанова
0$ 20/9 г. « И »

Васильев Кирилл Сергеевич, 8(999)0854713